проект

Постановление

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

 О создании Экспертного совета при Комитете

Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета

Государственного Совета Республики Татарстан по социальной политике

С.М. Захаровой по вопросу «О создании Экспертного совета при Комитете

Государственного Совета Республики Татарстан по социальной политике»,

Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать целесообразным создание Экспертного совета при Комитете

Государственного Совета Республики Татарстан по социальной политике.

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики

Татарстан образовать Экспертный совет и утвердить предлагаемый состав

Экспертного совета при Комитете Государственного Совета Республики

Татарстан по социальной политике (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

С.М. Захарову.

Председатель Комитета С.М. Захарова

проект

Постановление

Президиума Государственного Совета Республики Татарстан

Об Экспертном совете при Комитете Государственного

Совета Республики Татарстан по социальной политике

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Образовать Экспертный совет при Комитете Государственного

Совета Республики Татарстан по социальной политике.

        2. Утвердить состав Экспертного совета при Комитете

Государственного Совета Республики Татарстан по социальной политике

(прилагается).

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан                                               Ф.Х. Мухаметшин

Приложение

к постановлению Президиума

Государственного Совета

Республики Татарстан

от __2016 года № ______

Состав Экспертного совета

при Комитете Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

Максимова

Маргарита Николаевна

декан факультета социальной работы и высшего

сестринского образования ГОУ ВПО «Казанский

государственный медицинский университет»,

председатель Экспертного совета (по согласованию)

Садыков

Ринат Наилевич

директору ГБУ «Республиканский центр

студенческих трудовых отрядов», член

Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан,

заместитель председателя Экспертного совета (по

согласованию)

Бекренев

Тимур Юрьевич

специалист по социальным вопросам Татарской

республиканской организации Всероссийского

общества инвалидов (по согласованию)

Калашникова

Ольга Анатольевна

председатель Татарстанской республиканской

организации Общероссийского профсоюза

работников   госучреждений и общественного

обслуживания  Российской Федерации (по

согласованию)

Садыков

Наиль Салахович

заместитель директора ГАУ «Республиканский

библиотечно-информационный центр» (по

согласованию)

Сайфутдинова

Резеда Ильгизаровна

заместитель начальника отдела по вопросам

восстановления прав граждан Аппарата

Уполномоченного по правам человека в Республике

Татарстан (по согласованию)

 2

Удачина

Гузель Любисовна

Уполномоченный по правам ребенка в Республике

Татарстан (по согласованию)

Бекренева

Лилия Магсумовна

главный советник отдела по обеспечению

деятельности Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по социальной политике

Организационного управления Аппарата

Государственного Совета Республики Татарстан,

ответственный секретарь Экспертного совета

	1 Пост-Комитета
	2 Пост-Президиума
	3 Состав эксп.совета